

Pressmeddelande 2011-05-26

PEAB väljer SYSteam för säker IT-drift dygnet runt

Bygg- och anläggningsföretaget PEAB väljer att outsource övervakningen av sina mest affärskritiska IT-system till SYSteam. Nyligen skrevs ett treårigt avtal värt 6,2 MSEK som innebär att SYSteam övervakar IT-driften dygnet runt och också handhar beredskap och åtgärdsprogram efter kontorstid.

"Genom att outsource övervakningen av våra kritiska IT-system till SYSteam, får vi en effektiv och trygg bevakning och beredskap dygnet runt. Sammantaget innebär det här minskade administrativa kostnader för oss", säger Jan Johannesson, IT Teknikchef PEAB.

"Vi är glada över att fortsätta utveckla vårt samarbete med PEAB genom övervakningen av deras viktiga affärssystem", kommenterar SYSteams VD, Niclas Ekblad. "I och med att kraven ökar på bevakning och beredskap av företags IT-system under dygnets alla timmar, blir vårt erbjudande om säker outsourcing allt attraktivare för företag som vill utveckla verklig affärsnytta genom koncentration på sin kärnverksamhet".

Det nu ingångna avtalet innebär bevakning och beredskap dygnet runt och är därmed ett effektivt och säkert komplement till PEABs egen IT-organisation som kan stötta upp i det viktiga övervakningsarbetet efter kontorstid.

Peab grundades 1959 av bröderna Erik och Mats Paulsson, och är numera ett av Nordens ledande bygg- och anläggningsföretag. Peab är börsnoterat på NASDAQ OMX Stockholm, finns representerat på över 100 orter i Sverige, samt bedriver verksamhet även i Norge och Finland. Omsättningen är överstigande 35 miljarder kronor och antalet anställda är cirka 14.000.

SYSteam arbetar som strategisk helhetsleverantör inom IT och erbjuder tjänster inom management, engineering, affärssystem, systemutveckling/integration samt teknisk infrastruktur och drift. SYSteam fungerar dels som helhetsleverantör till små och medelstora företag och dels som specialist gentemot större företag och utvalda branscher. Denna specialistkunskap erbjuds även till SME-segmentet.

Vår bransch- och verksamhetskunskap i kombination med vårt djupa IT-kunnande gör att vi tillsammans med våra kunder kan genomföra IT-projekt som leder till hög affärsnytta. SYSteam har kontor och dotterbolag på drygt 40 orter i Norden, har drygt 1 250 anställda och ägs av EDB ErgoGroup.

Läs mer på www.system.se

För mer information, kontakta:

Niclas Ekblad, VD SYSteam
Tel: 036- 14 93 10

Jan Johannesson, IT Teknikchef PEAB
Tel: 0733-371065